

Vietnam'la savaşta bir tankın içinde iki Sovyet askeri öldürdük

8. sayfamızda

- "Vietnam birliklerinin hem ağır topçu komutanları, hem de tank komutanları arasında Sovyet komutanları bulunuyordu"
- Vietnam ve Sovyet yayımlarının stratejisi, Kamboçya'yı ele geçirip, Güneydoğu Asya'da ilerlemek
- Vietnam'ın, Sovyetlerin 1968'de Çekoslovakya'ya da izlediği "yıldırım savaş yıldırım zafer" stratejisini yenilgiye uğrattık



"ESRARENGİZ YÜZBAŞI"

Mehmet Ali
Çeviker
Dosyası

5. SAYFAMIZDA



TÖRKES'İN MİLLİYETÇİ
TOPLUMCULUĞU VE
DAS'IN NASYONAL
SOSYALİZMİ

2. sayfa
AYDINLIK MECLİSİ'nde

Aydınlık

Kuruluş yılı: 1921
Kurucusu: SEFİK HÜSNÜ

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

PAZARTESİ

16

EKİM 1978

250 KURUŞ

Korutürk: "Türk-İş'le DiSK'in işbirliği gönlümüzü ferahlattı"



- Korutürk dün Florya köşkünden Çankaya köşküne döndü

ANKARA (ÖZEL) Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk bir süreden beri dinlenmekte olduğu İstanbul'dan özel bir askeri uçakla Ankara'ya döndü. Korutürk, Çankaya Köşküne gelişinde düzenlenecek askeri törenden sonra gazetecilere sunuları söyledi. "Memleketin bir çok sorunu var. Birçok memleketlerin pek çok sorunları var. Bunların içerisinde en önemli anarşik olaylardır. Bu olaylar yenilecektir. Yenilmesi konusunda bütün vatandaşların işbirliği yapması, elbirliği yapması gerekir. Ezcümle şimdi Türk-İş'in, DiSK'in bu hususta temsil oldukları misal hepimizin gönlünü ferahlatecek bir misaldir. Vatandaşlarımız sükunetle bu terörizmin de önüne geçileceğini, memleketin huzura kavuşacağını beklemelidir."

ANKARA VE İSTANBUL'DA DÖRT CESET BULUNDU

BASYAZI

İki bin yılına
varmadan

Doğu Perinçek

16 Temmuz günü Pazarlık Demirciler köyünde yaptığımız mitingte Türkiye halkının iki bin yılına kalmadan toprak meselesini çözeceğini belirtmiştim. Bir çok arkadaş neye dayanarak böyle konuştuğumu sordular. Onlara verdiğim cevabı burada da özetlemek istiyorum.

BİRİNCİSİ, Türkiye'de kapitalizm belli ölçülerde gelişmekte, fakat feodal topluma has çeşitli kurumlar ve ilişkiler hala varlığını sürdürmektedir. Bugün serflik kalıntıları ile kapitalist ilişkilerin bir karışımı manzarası gösteren köylük alanlardaki gelişmeler, kapitalizm geliştikçe daha keskinleşmektedir. Bu gelişme, feodal kalıntıları ve bu arada toprak ağalığının tasfiye edecek bir demokratik devrimi gittikçe daha zorunlu kılmaktadır. Öte yandan işçi sınıfımız sayıca çoğalmakta, gittikçe daha büyük fabrikalarda toplanmakta ve belli başlı sanayi bölgelerinde yoğunlaşmaktadır. Böylece demokratik devrimde köylülüğe ve bütün halka önderlik edecek olan sınıfın maddi temeli güçlenmektedir.

İKİNCİSİ, Türkiye'deki feodal kalıntıların uluslararası dayanağı olan emperyalizm za-

(Devamı Sa. 7, Sü. 9'da.)



ERBAKAN: IRKÇILIĞI VE SALDIRGANLIĞI DIŞ GÜÇLER YARATIYOR!

- MSP 4. Kongresinde okunan faaliyet raporunda, mezhep ve ırk ayrılığını istismar eden partiler kınandı
- MSP Kongresine bir mesaj gönderen TİKP, «iki süper devlete, Rus Beşinci Koluna ve Kontrgerillaya karşı birlik» çağrısı yaptı

ANKARA (ÖZEL) MSP 4. Büyük Kongresi dün Ankara'da yapıldı. Kongrede konuşan Genel Başkan Necmeddin Erbakan "Bugün yurdumuzu bir iç harbin eşiğine getirmiş bulunuyoruz ve bölünme tehlikesine kapısına süiklemiş bulunan bu korkunç anarşinin temelinde, milletimizin evlatlarının kendi içlerinden doğmuş bir olay olmadığını, bilakis milleti bölmek isteyen dış güçlerin meydana ge-

(Devamı Sa. 7, Sü. 6'da)

AP Ankara İl
Kongresinde
MHP'ye karşı
olan grup
ağır bastı

ANKARA (ÖZEL) Dün Artı sinemasında yapılan AP Ankara İl Kongresinde iki grup çekişti. Daha önce de aday olduğunu belirten Erbakan eski İl Başkanı Ferhat Nuri Yıldırım

(Devamı Sa. 7, Sü. 4'de)

İstanbul İranlı Yüksek Öğrenim Kültür Derneği: "İranlı'da genel grevin Şah'a yeni bir darbe vuracağına inanıyoruz"

İSTANBUL (ÖZEL) İstanbul İranlı Öğrenciler Kültür Derneği (CİS) "Kara Cuma"nın 40. gününü dolayısıyla başına bir açıklama bulunan Ulusal Cephe önderleri ve 86 büyük din

(Devamı Sa. 7, Sü. 10'da)



Vehbi Koç: İki büyük parti anarşiye karşı güçbirliği yapmalı

- "İki büyük parti, memleketin hayatı konularında birleşmedikleri için bu hale düşmüştür"
- "Parlamentonun sağduyu sahibi üyeleri demokrasiyle idare edilen rejimin devamını arzu ediyorlarsa, bugüne kadar olup bitenleri unutup, beraberce çözüm aramalıdır"
- "Türkiye, ekonomik bünyesini Avrupa Birliği içinde olacak şekilde düzenlemelidir"
- Koç madenlerin devletleştirilmesi yerine iyi çalışmalarının ruhsatlarının iptal edilmesini savunuyor

YAZISI 5. SAYFADA

CHP eski Hakkari milletvekili için:

"Doğulu vatandaşımız asla bölücülükten yana değildir"



İçin: "Hükümet Talabani'nin topraklarımızdan Suriye'ye geçmesine izin verdi" (Fotoğraf: AYDINLIK)

5. SAYFAMIZDA



Eğel pamuk üreticileri Tarış'ın önünde uzun kuyruklar oluşturuyorlar. (Fotoğraf: AYDINLIK)

EGE BÖLGESİ PAMUK TABAN FİYATI 14,5 LİRAYA YÜKSELTİLDİ

İZMİR (ÖZEL) Tarış Pamuk Birliği Yönetim Kurulu başkanı Ali Sanyörük 1978 ürünü Ege bölgesi pamuk taban fiyatının 11,50 liraya yükseltildiğini bildirdi. Bakanlar Kurulu Temmuz ayında pamuk taban fiyatını 13,75 lira olarak saptamıştı. Sanyörük açıklamasında Temmuz ayından bu yana geçen süre içinde iç ve dış piyasalarda olumlu gelişmeler kaydedildiğini, bu nedenle taban fiyatı artırma kararı doğduğunu belirtti.

Tarış Pamuk Bölümünün taban fiyatını 75 kuruş artırma önerisi Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanarak kesimle-

Öte yandan bugüne kadar 13,75 liradan almış olan pamuk ürünün sahiplerine de önümüzdeki günlerde 75 kuruşluk fark ödenecek. Ancak pamuk üreticisi her şeyin iki misli pahalalandığını belirterek bu fiyat farkının pek bir anlam ifade etmeyeceğini söylüyor.

Bir üretici şöyle diyor: "Her şey seçen seneden iki kat daha pahalı. Pamuk taban fiyatında ise yüzde 30'uk bir artış var. Bizim dönem başına maaşımız 2 bin lirayı geçecek. Bir dönemden ortalamaya 2 yuz kilo pamuk alınc. Pamuk taban fiyatı 15 lira olmalıydı. Üreticinin biraz yüzü gülsün"

(Devamı Sa. 7, Sü. 1'de)

